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Pressalit Sports Academy 
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1/2: DGI Huset Vejle 

 
 

  Rigtig godt nytår ønskes alle af Anette og Astrid fra dansk paradressur. 

I 2025 vil vi jævnligt udsende nyhedsbrev, så I forhåbentlig er helt opdateret 

vedrørende dansk paradressur. Vi vil informere om, hvad der sker i elite og 

talentarbejdet, og forsøge at holde jer opdateret om nyt fra Parasport 

Danmark, DRF og FEI. Kontakt os endelig, hvis I har en nyhed, der skal med. 

Det meste af staben omkring paradressur-landsholdet fortsætter. I skrivende 

stund er mange ansættelser på plads, og vi følger op i næste nyhedsbrev. 

I Parasport Danmark er Michael Mølgård stoppet og ny sportschef er Teis Bro. 

Der kommer flere nyansættelser, som vedrører paradressuren, så hold øje 

med https://parasport.dk/  

DRF har fået ny formand, Kimmi Nielsen, og ny direktør, Jens-Erik Majlund. For 

øvrige nyheder https://rideforbund.dk/ 

I november afholdt assisterende landstræner Matthias Tourbier, landstræner 

Astrid Gemal og holdleder Anette Bruun en åben samling. 23 nye pararyttere 

fra hele landet fik undervisning, råd og vejledning til fremadrettet optimering.  

Samme weekend red alle indplacerede ryttere også samling. 2024 blev 

evalueret med hver enkelt, og nye mål sat for 2025. Et par rigtig gode dage 

som gav masser af optimisme for fremtiden. 
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Kommende begivenheder 

Aktiviteter januar og februar 2025: 

Den 12/1 programridning v/Jan Olsen på Slangerupgård og den 19/1 på 

Vestbirk ridecenter. Alle indplacerede ekvipager er inviterede + nogle ryttere 

fra den nyligt afholdte åbne samling.  

Der afholdes paradressur dommerkursus i forbindelse med programridningen. 

Den 1/2 afholder Parasport Danmark i samarbejde med Pressalit et fælles 

arrangement i DGI huset i Vejle. PSA (Pressalit Sports Academy) er et 

arrangement, hvor atleter, trænere og holdledere på tværs af idrætter i 

Parasport Danmark mødes til en dag med samvær, oplæg og hygge. Her er 

masser af mulighed for videndeling og netværk. 

Huskeliste til konkurrencerytteren 

Husk at få styr på fornyelse af FEI-licens både til rytter og hest. 

 Tjek at hestens vacciner er korrekte og følger FEI´s regler for deltagelse i 

internationale stævner. Vær sikker på at egen dyrlæge har styr på reglerne 

eller kontakt evt. Lars Bak fra Højgård hestehospital.  

Den nyeste talent-trininddeling i paradressur ligger klar på 

https://rideforbund.dk/elitetalent/bruttogrupper/paradressur 

Husk i sportsplanen er beskrivelsen af hvad der kræves på de 3 trin. 

Indplaceringerne vil løbende blive opdateret. 

https://parasport.dk/idraetter/ridning/ 

Den nationale turnering Paracuppen, er ikke fastlagt for 2025 endnu, men 

foreløbig aktivitetskalender for paradressur er vedhæftet mail med 

nyhedsbrev. 

Følg i øvrigt med i international paradressur på https://www.fei.org/ 

Det var alt for nu, næste nyhedsbrev om 2 måneder. 

 

Anette Bruun & Astrid Gemal 

Holdleder og Landstræner,  

Paradressur 
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